
CS

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í
Kápněte 2 kapky do tobolky. Užívejte třikrát denně.

S L O Ž E N Í
•  Olej Pomeranč (Orange) (Citrus × sinensis)  z 

pomerančových slupek
• 100% čistý esenciální olej

U P O Z O R N Ě N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima. 
Těhotné nebo kojící ženy, osoby užívající jakýkoli léčivý 
přípravek nebo trpící jakoukoli chorobou by se měly 
před použitím poradit se zdravotnickým odborníkem. 
Pokud dojde ke styku s pokožkou, vyhněte se po 
dalších 12 hodin přímému slunečnímu záření a UV 
záření.

D O P L Ň K O V É  P R O D U K T Y
• Tangerine+

• Lemon+

Orange+ Essential Oil Supplement 5ml
562708

O R A N G E +  –  5 M L 
S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U
Orange+ (Citrus × sinensis) má čistou, osvěžující vůni 
a chuť obsahující přirozeně obsaženou složku limonen. 
Young Living ho využívá v mnoha produktech, jako je 
NingXia Red® a náš patentovaný doplněk stravy pro 
wellness – ImmuPro™.

Uvítejte univerzálnost esenciálního oleje Orange+ jakožto 
kulinářské nezbytnosti a použijte ho při vaření, aby 
ozvláštnil či doplnil pokrmy svou citrusovou chutí. Použijte 
ho do pečiva, kterému dodá kyselou příchuť vyvažující 
sladkost zákusků a pečeného cukroví.

Zajistěte vláčnou hydrataci své pokožce přidáním několika 
kapek oleje Orange+ a dalších olejů Plus do vody pro 
celou plejádu vůní. Orange+ lze velmi dobře kombinovat 
s dalšími ovocnými chutěmi, proto je skvělým doplňkem 
smoothies, nápojů a NingXia Red.

H L A V N Í  P Ř Í N O S Y
• Přispívá k ničení patogenních mikroorganismů
• Podporuje optimální fungování dýchacího systému

P O U Ž I T Í  E S E N C I Á L N Í H O  O L E J E 
O R A N G E +
•  Posilujte denně svou životní pohodu (wellness) 

přidáním 1–2 kapek do vegetariánské gelové tobolky 
a užívejte ji jako doplněk stravy.

•  Použijte ho při přípravě jídel – sladkých i pikantních – 
pro dodání chuti a výrazu.

•  Přidejte 2 kapky do lahve či sklenice s vodou, která 
získá lákavou příchuť, nebo ho smíchejte s dalšími 
esenciálními oleji Plus pro dosažení chuťových 
kombinací. Obohacení vody jedlými esenciálními oleji 
je skvělou možností pro každého, kdo má problém 
polknout tablety nebo tobolky.


